ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 06.09.2018 г. № 84
Об оплате ОАО « Маяк»
1. Произвести оплату за счет акцизных средств ОАО «Маяк» за услуги трактора средства в сумме 3400,00 рублей (Три тысячи четыреста рублей 00 копеек), согласно договора № 2 от 08.08.2018г. и акта выполненных работ № 202 от 08.08.2018г.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

         Раздел: 04090430003000244225
Глава  Новоключевского сельсовета                                     М.В.Лымарь